
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/688/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty i Regulaminu korzystania z toalet publicznych wyposażonych w automaty 
wrzutowe znajdujących się na terenie miasta Strykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Strykowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalet publicznych wyposażonych w automaty wrzutowe 
znajdujących się na terenie miasta Strykowa, w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za jednorazowe korzystanie z toalet publicznych wyposażonych w automaty 
wrzutowe w kwocie 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2523



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/688/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych wyposażonych w automaty wrzutowe znajdujących się na 
terenie miasta Strykowa 

§ 1. Toalety publiczne czynne są całą dobę. 

§ 2. Korzystanie z toalet publicznych możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we wszystkie dni 
w roku. 

§ 3. Opłatę za korzystanie z toalet publicznych pobiera się poprzez automat wrzutowy. 

§ 4. Cennik umieszczony jest przy automacie wrzutowym. 

§ 5. Toalety wyposażone są w niezbędne środki czystości. 

§ 6. W trosce o bezpieczeństwo, korzystających z toalet publicznych zobowiązuje się do: 

1) zachowania szczególnej ostrożności ze względu na możliwość wystąpienia śliskiej podłogi; 

2) używania urządzeń znajdujących się w toaletach zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 7. Czas użytkowania toalety publicznej, w ramach ustalonej opłaty, wynosi do 15 minut. 

§ 8. Regulamin zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w widocznym miejscu na 
toaletach publicznych. 

§ 9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych można zgłaszać do Jednostki 
Robót Publicznych w Strykowie ul. Batorego 25. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2523


	UCHWAŁA NR LXXXI/688/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toalet publicznych wyposażonych w automaty wrzutowe znajdujących się na terenie miasta Strykowa
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1



		2024-03-21T12:59:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




